
Innkalling til generalforsamling i Kornsjø Dampskipsselskap og 
Kornsjøn Grenskiosk i Kornsjø Velhus  lørdag 10 april 2010  
 kl. 16.00 
Årsrapport for Kornsjø Dampskipsselskap og Kornsjøn Grenskiosk 
2009: 
Sesongen 2009: 
Kornsjø Dampskipsselskap og DS PRØVEN har hatt en middels bra sesong. 
DS PRØVEN har i løpet av sesongen gått 38  turer med til  sammen 294  
passasjerer.  Det er også i år kjørt ruteturer lørdager og søndager samt 
charterturer. PRØVEN har i år kun trafikkert Nordre Kornsjø. 
Dugnad: 
Det er også i år utført dugnad i form av oppussing av båten og  vedlikehold av 
maskinen .Bryggene ble oljet og kiosken beiset. Det ble arrangert en 
markering av 10 års jubileet med bra frammøte og gratisturer med Prøven 
Sang, musikk og allsang. Bra frammøte. 
Det er trykket og distribuert flere brosjyre for Prøven og Kiosken  
 

 Drift og økonomi ( Dampskipsselskapet): 
De viktigste  sakene har vært oppfølging av kjøreplaner og dugnadsarbeid. 
Det er fortsatt 5 andeler (av 600) igjen” så løp og kjøp” Kornsjø 
Dampskipsselskap er den største andelseier i Kornsjøn Gränskiosk (13 
andeler) Kjøring av båten er utført på dugnad. Kjøreinntektene har i 2009 
vært  kr 22895,- Parkeringsinntekter kr.2954,- 
For å sikre økonomien framover tar vi gjerne imot tilskudd. Sett inn et beløp 
på konto 1030 07 42020 hvis du ønsker å støtte selskapets framtid. 
 
Kiosken:  
Reidun og Nils Nilsen har drevet kiosken denne sesongen .Kiosken har også i 
år vært en  suksess. Det var mye arbeid og lange dager for de som sto for 
drifta Omsetningen ble middels bra. Kioskens sosiale betydning for området er 
betydelig. 
Reidun Nilsen avslutter dessverre  nå sin virksomhet i Kornsjøn Grenskiosk. 
Vi takker Reidun og familien for den fantastiske innsatsen de har gjordt. 
Heldigvis har det lykkes styret å få tak i nytt vertskap. Det er tegnet avtale med 
Heidi Schröder som skal drive Kiosken sammen med sin familie. De er Tyske, 
men har i de siste fire årene vært bosatt i Tanumshede. Vi ønsker det nye 
vertskapet velkommen og håper på en god sesong i 2010. 
Årsberettning, innkalling til Generalforsamling og referat fra denne,  vil 
heretter  d.v.s. fo.m 2010 kun bli sendt ut til de som ber om det.(kontakt 
sekretær på tlf. 69-197949) For øvrig legges den ut på vår hjemmeside 
www.kornsjoedamp.no fra 15. februar Dette p.g.a det store portokostnader 
utsendelsen medfører. 



 
 
 


